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DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Fornitore

Voce di spesa

Reti di trasmissione
Reti di trasmissione
I.V.A.
LV.A.
I.V.A.
LV.A.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Noleggio e leasing di impianti e macchinari

Altri materiali e accessori n.a.c.

Licenze d'uso per software

Licenze d'uso per software

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Formazione professionale generica

Cancelleria

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Anticipo al Direttore S.G.A.

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

TIM SPA
TIM SPA
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO

Data pag
24-01-2023
24-01-2023
31-01-2023
31-01-2023
31-01-2023
31-01-2023

AZIENDA AGRICOLA FLOROVIVAISTICA DI NIZZO 03-02-2023

Canon ltalia S.p.a.

Borgione Centro Didattico SRL

MEDIASOFT snc di A. Scarabelli

MADISOFT Spa
Canon ltalia S.p.a.

GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA

03-02-2023
03-02-2023
03-02-2023
03-02-2023
03-02-2023
03-02-2023

CENTRO STAMPA RED DI GOVI STEFANO & C. St 03-02-2023

Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da CORPORATE STUDIO SRL

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

I.V.A.

Cancelleria

Stampati
Pubblicazioni

Reti di trasmissione
Stampati

Materiale informatico

Formazione professionale specialistica
Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

Reti di trasmissione
LV.A.

.V.A.

LV.A.

.V.A.

LV.A.

LV.A.

LV.A.

L.V.A.

LV.A.

LV.A.

LV.A.

LV.A.

LV.A.

LV.A.

LV.A.

Interpretariato e traduzioni

REFILL SRL 03-02-2023
OLIVETTI spa 03-02-2023
I 17-02-2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 17-02-2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 17-02-2023
17-02-2023

G.S.D. Pallamano Spallanzani 17-02-2023
G.S.D. Pallamano Spallanzani 17-02-2023

CENTRO STAMPA RED DI GOVI STEFANO & C. St 17-02-2023

CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL
FONDAZIONE CITTA' DEL LIBRO

WIMORE S.R.L.

Studio Enne di Frottin Enea

COMPUTERS TECNOLOGIES SRL

P.S.B. CONSULTING S.R.L.

GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA

ATLAS SRL

ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO

DIMORA D ABRAMO SCRL

17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
17-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
02-03-2023
02-03-2023
02-03-2023
02-03-2023
02-03-2023
02-03-2023
02-03-2023
02-03-2023
02-03-2023
02-03-2023
02-03-2023
02-03-2023
02-03-2023
02-03-2023
02-03-2023
17-03-2023

Importo
1,00
1,00

31,82
192,96
534,60

65,87

95,00
257,37
609,91
180,00

.275,00

237,12

79,20
258,35
492 .67
944,00
600,00
749,00
215,60
450,00
900,00
198,00
244,83
195,00
300,00

76,65
136,00

121,45

25,00
206,00
693,00

56,62
134,18

39,60
280,50

52,17

56,84
108,39
207,68

99,00

53,86

42,90

16,86

29,92
246,72
152,46
199,00

—
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DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore Data pag Importo
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. _ 17-03-2023 990,00
Cancelleria CENTRO STAMPA RED DI GOVI STEFANO & C. St 17-03-2023 239,72
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c. R.LV.l. AMBIENTE E SICUREZZA S.R.L. 17-03-2023 420,00
Formazione professionale generica GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 17-03-2023 158,40
Partecipazione a reti di scuole e consorzi ISTITUTO COMPRENSIVO CARPINETI - CASINA  22-03-2023 150,00
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